
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 4.60 
出来高 16.0 

鉛 25.00 － 26.00 
現   物 ▲ 1.96 

前営業日比 133.55 － 133.65
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 530 11,360

亜鉛ＳＨＧ アルミ 530 7,475
現   物 亜鉛 ▲ 275 2,150

前営業日比 鉛 130 385
先   物 ニッケル 5,950 522
出来高 錫 4,910 130

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 ▲ 5,003 ¥1,082,236

前日比 アルミ ▲ 3,935 ¥325,751

先   物 亜鉛 ▲ 11,944 ¥436,137

出来高 鉛 ▲ 1,181 ¥262,282
アルミ合金 ニッケル 74,987 ¥3,150,647

現   物 錫 48,459 ¥3,520,827

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

8月限
9月限

10月限
11月限
12月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

56,118
192

70,964

nikkankinzoku.co.jp
3,161 ▲396 

▲ 12,958 

¥1,134,068
ロンドン金

1,788.45 1,792.10
ＨＨ銀 2,055.5

上海（元）：8月限
63,090

10,908 
303 

2,944 

20.07前営業日の元レート

275 
50 

178,736

ロンドン・コバルト

2,395.0
0.0

115.0
23,225.0

2,395.0
0.0

▲ 9.5
2,169.0

1,760.0
0.0

▲ 9.5

8,065.0
▲ 75.0
8,072.0
▲ 78.0

▲ 1,036

▲ 69.00
1,655

78,664

備考欄
KINZOKU2208

¥297,694

(8月12日現在)

▲ 13,746

2,216.80
2,219.40
2,222.60

-
2,230.40

1,800.8

-

7 ▲ 1,878

-
-

12,558
248,932
▲ 9,580

333,408,057
▲ 28,457

958.1
959.41,805.2

2,069.8

-
2,073.4

¥2,777 ¥128,690

-
2,084.5

35.1
52,702

¥1,088,005
▲ 26,240

1,815.5
8.9

123,133
29,284,767

195,683
¥241,534

367.90

▲ 2,313

▲ 3.45
79,812
57,146
▲ 291

銅ＨＧ

5.0
47,455.0

0.0

23,240.023,500.0 23,036.0 上海在庫(トン)

958.3367.60

-

▲91,439 
3,935

プラチナ
2,067.7

¥3,155,815
▲ 8,591 

¥6,311,630

¥6,372,732

87,180

366.85
367.35
367.85

1,798.6

35,459

47,000.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲1,716 

275.0 ▲ 350.0 7,043 41,811

▲ 93,012 
47,455.0

0

- -

銀金

-
-

2,375.0
▲ 20.0

▲300 
▲100 

▲1,900 
0 

▲80 
▲168 

0 

5,300

¥321,625
▲4,694 

2,375.0
▲ 20.0

▲ 358.0
23,165.0 ¥3,118,885

▲29,853 
-

74,500
277,225

2,120
2,375.0 ¥321,625

▲ 4,694 20

39,000

0

-

101,049

-

2,434.5
165,944

▲ 3,450 

¥381,129
¥510,280

¥3,686,257

4,065
131,850

205,250
上海：円換算

¥1,266,216

18,990

-

8,091.5
120,768

-

¥1,083,049
▲26,026 

¥1,083,989
▲ 26,449 

25,177.0
4,243

-

▲30,626 
¥3,331,735
▲ 40,453 

¥292,215 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥3,358,593
¥1,123,121

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：8月13日・現地：8月12日

前営業日比
▲26,173 
▲ 26,387 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,060,669

前営業日比

0.0

▲5,559 

¥480,758
▲ 11,513 

¥291,2752,184.0
31,693

-

3,589.0

2,461.5
▲ 59.5
2,457.5
▲ 58.0

▲3,450 

¥331,159
▲ 8,512 

¥236,350

¥236,350

-

1,760.0

1,760.0
0.0

2,176.0

▲ 170.0
25,085.0
▲ 160.0

2,191.5

25,425

¥306,870

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥4,119,368

15,290
183,670

2,468.5
▲ 29.5

1,760.0
0.0

2,466.0
▲ 27.0

1,760.0

3,672.0
▲ 55.0
3,580.0
▲ 33.0

134.29
▲ 19.5
2,186.5

¥331,495
▲8,858 

　 前場売   後場買 終値

▲ 99.0

8,074.5
▲ 90.0
8,082.5
▲ 91.0

25,240.0

▲ 11.5

3,658.5
▲ 108.5
3,566.5

▲ 5,546 

¥493,113
▲14,691 

25,010.0
135.0

24,810.0
60.0


	上海相場込(送信用)

